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bylina Dzwonek Poszarskiego
B32
Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy B32

Kod producenta B32

Opis produktu
 

Dzwonek Poszarskiego
Campanula poscharskyana

     Dzwonek Poszarskiego Campanula poscharskyana z rodziny Campanulaceae to niska pokładająca się bylina. Sadzi się ją przede wszystkim ze względu piękne ozdobne kwiaty i atrakcyjny pokrój.
   W naturalnym środowisku rośnie w Dalmacji na Bałkanach.
   Dzwonek Poszarskiego posiada dwa rodzaje liści: odziomkowe rosnące przy podłożu w kształcie serca i mniejsze liście łodygowe. A największą jego zaletą są długie, pokładające się pędy pokryte niebieskimi kwiatkami.
   Kwitnie od czerwca do wrześnie - niebieskie lub liliowo-niebieskie, gwiazdkowate o długości około 2 cm ładnie prezentują się na tle bladozielonych listków. Kwiaty zebrane są w grona na końcach pędów.
   Dzwonek Poszarskiego rośnie silnie, ale nie ma rozłogów. Wymaga gleby żyznej, ale przepuszczalnej, średnio wilgotnej.
   Doskonale nadaje się do posadzenia w ogródkach skalnych, bardzo dobrze prezentuje się na murkach i skarpach, można go także sadzić na mieszanych rabatach w ogrodach naturalistycznych.
   Dzwonek Poszarskiego jest bardzo łatwy w uprawie. Aby roślina obficie zakwitła należy wybierać stanowiska słoneczne. Wtedy na pewno się odwdzięczy i ozdobi nasz ogród pięknym kwiatowym dywanem.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: dzwonek Poszarskiego campanula poscharskyana jest płożącą się byliną z rodziny Campanulaceae. W naturalnym środowisku rośnie na Bałkanach.

Zastosowanie: najczęściej sadzi się go w ogródkach skalnych, bardzo dobrze prezentuje się na murkach i skarpach. Wykorzystywany jest także jako roślina okrywowa i do sadzenia na rabatach mieszanych.

Wielkość: pędy osiągają 70 cm długości, chociaż sama roślina jest niewielka i dorasta do 10-15 wysokości.

Kwiaty: niebieskie lub liliowo-niebieskie, gwiazdkowate o długości około 2 cm. Zebrane są w grona na końcach pędów.

Kwitnienie: termin kwitnienia od czerwca do września.

Owoce: torebka.

Liście: posiada dwa rodzaje liści: odziomkowe rosnące przy podłożu w kształcie serca i mniejsze liście łodygowe. Kolor - bladozielony.

Rozmnażanie: przez podział bryły korzeniowej lub sadzonki.

Stanowisko: słoneczne, na stanowiskach półcienistych słabiej kwitnie.

Warunki glebowe: żyzna i jednocześnie przepuszczalna, średnio wilgotna.

Odporność na choroby i zimę: dzwonek Poszarskiego jest całkowicie mrozoodporny. Atakowany przez rdzę, zagrożeniem są także ślimaki.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Nazwa campanula pochodzi od łacińskiego słowa campana, czyli dzwon i została nadana ze względu na formę kwiatów.

Inną znaną odmianą jest Lisduggan z lawendowo-różowymi kwiatkami i nieco jaśniejszym środkiem i Stella z wyrazistą niebieską barwą kwiatów.

Warto zwrócić uwagę na dzwonek brzoskwiniolistny campanula pesicifolia, którego białe lub niebieskie dzwonkowate kwiaty zebrane są we wzniesione wiechy.
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka wysokości ok. 20 do 40 cm w doniczce plastikowej lub foliowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB - link w formie przycisku podajemy poniżej.
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